[TpoTokon paiioHHOTO (MYHHIIUIIAIBHOT0) dTara
Bcepoccuiickoro koHkypca 1oHbIX uTeroB «KuBas kinaccukay, 20.03.2021.

n/

®U ytena, aBTOp, HA3BaHUE
MPOU3BEACHUS

AnTydneB
Aptém
AnexkceeBUY

3axapbeB
Hrops
I'ennanpeBUY

Koznosa
Haramsa
EBrenneBHa

Manamyn
Haramus
IOpreBHa

OnelHuK
Wpuna
AnexceeBHa

UTOIro

JlapnonoBa Codbst
Mapuawm IlerpocsH / «/loMm, B
KOTOpPOM»

24

18

24

21

15

102

VYnbpsHnoBa Anéna
A. C. Ilymkun / «KanuraHnckas
JI0YKa» OTPBIBOK

25

23

25

25

20

118

baouu [lapbs

Keneznsakor Brnagumup
KaprnioBnu / Paccka3 «Tpu Betkn
MHMO3bD»

23

24

22

23

23

115

KButkos Jleonuy
Tarbsina [erpocsn / Pacckas
«3amnmcKa

25

24

24

23

24

120

Kpusomieenko Bagum Jlronsuk
Amkenasu / «Suuxo»

24

23

20

21

19

107

Kanapuk Cestopyc
Jleonunn boponun / «I'oxg Yyna n
[Teyasn» (OTPHIBOK)

23

24

25

25

25

122

Cepreesa IOnus
Bukrtopust Tokapesa / «I1lna
cobaka 10 POsIIIO»

25

25

25

25

21

121

Oununnosa Codus Hagexna
AnekcanapoBna Taddu / «baumr»

24

23

23

24

25

119

Youmuesa Esrennst YKeneznnukon
Bragumup / «Uyueno»
(OTPBIBOK)

19

19

19

20

23

100

10.

Heuaes JImutpuii Jleonua
MakapoB / «9To clajKoe CIIOBO
«Ilobema»

25

23

25

25

25

123

11.

[Hupokonobosa Enuzasera
Anexcannap 'pun / «Anbie
napycay»

23

22

25

25

25

120

12.

Kopob6eiinukosa [Tonuna I'. X.
Awnnepcen / OTpbIBOK U3
«CHEeXHOH KOpOJIEBBI»

21

20

21

20

22

104

13.

Ky3pmuna Aus
JI. H. Toncroti / «JIebenm»

20

19

21

18

21

99

14,

Kenpé MBan Apkanwii [aiinap /
«Cka3ska o BoenHoli Tatine,
Manpuuite-Kubanpuuiiie 1 ero
TBEPJIOM CIIOBE)

22

23

25

25

22

117

15.

KopnaunoBa Mupocnasa Jleonnn
Bopoawun / «[ox dyma v mevanmy

24

23

25

25

25

122

16.

MenpmmkoB 3axap
WBan Typrenes / «Xpucrocy

21

18

23

23

21

106

17.

ParbpkoBa Maprapura Mapuna
[IBeraeBa / «Moii [Tymkwa

25

25

25

25

25

125

18.

3axapoBa Anuca
Mapuna Mocksuna /
«IIupamugay

24

23

24

25

25

121

19.

PemernéBa Anuna
Pacnyrun Banentun
I'puropsesuy / «Ilocnenanit
CPOK»

24

23

24

25

24

120

20.

Xyxoposa lapest
Woann Oxsto6bicTrH / «I'po3ay

24

21

25

25

23

118




